18-19 mana 2024 ropa

Howmep
rpynnel

2-10

2-6

2-2

2-1

2-5

2-9

KOMUTET Mo 06pa3oBaHmio

FBHOY «bantuiickuii 6eper»
"opojcKas CTaHLMS HOHbIX TYPUCTOB

PernoHanbHble COpeBHOBaHNA o6yqalou.|,|/|xc;| Ha neLuexoaHom KOHTpOI'IbHOVI TYPUCTCKOM MapLupyTe

pynna

FBHOY "Bantuiicknii 6eper”
[opoAckas CTaHUUA OHBIX
TypucToB

reyY 4O AAT KpacHocenbcKoro
paiioHa

FBHOY “"Bantuiickuii 6eper"
Fopoackas cTaHLUUA OHbIX
TYypucTOoB

rey 4O A AKOT ®pyH3eHCKOTO
paiioHa

FBHOY "Bantuiicknii 6eper"”
[opoackasn cTaHuna 0 HBIX

TypnucToB

FBHOY "bantuiicknii 6eper"”
[opofackas cTaHUMA OHBIX

TypncToB

PyKoBoAWTENb FPYyNMbl

CamoxuH PomaH

Bnagumuposu

Nuncaa TaTbAHa KO pbeBHa

bopo3Hak EneHa

KoHCTaHTUHOBHa

KopHeB Nnba
BaneHTMHOBMY

AcockoBa AnekcaHfjpa
EBreHbeBHa

KyxHo AnekcaHpap

CepreesBuy

KOHTPONbHbIA TYPUCTKNIA MapLUyT

MNpoToKO/ pe3ynbTaToB

3amecTuTeNb
PYKOBOAUTENS TPyNMbl

Nososckuii Ceprei

EBreHbesunuy

AKunos AnekcaHgp
O pbeBUY

FepacumoBa HaTtanbs
NbBoOBHA

AcockoB Kupunn

EBreHbesuny

KopacTbinés AnekcaHpgp

Bnagumuposuu

OpexoBo - JIem6010B0, BCeBONOXCKUIA paiioH, JIeHHrpajackas obnactb

CocTaBs rpynnsl

BakypoB AHapeii, Bacunsesa AHHa, [ly6poBuH MBaH, 3Bepes
Casenunii, Kosaneea EkatepuHa, JloiikoHeH Jllo60Bb, HaTouees MeTp,
MepeyanH Kupunn, Paékos Oner, CTenaHoBa ApuHa, LLupokosa
Mapwusa, AHape Ipuropuii, Wapkos Aanunn, fpbxak Muxaun,
NbignH Angpeid, PoroxkuH flasug

YnbaHoBa AHacTacus, Eropos fanuun, Ocunos Fopgeit, Mpuwen
Amutpuit, TuHok Unes, LW nwkne Makap, FaBnuwnd AmMuTpuii,
Kopxesa TaTbsiHa, MapwuH PomaH, MapwuH Apocnas, CaBenbesa
BepoHuka, CeuHapes Amutpuii, Co6onesa KceHus, Cysoposa
AHacTacus, TaHoBa JlerpuHa

MognopuHoB PomaH, BoiiToBa ¥ nbsHa, Mawkos AnekcaHgp,
CmupHoB Mapk, F'y6ckunii Tumodeii, ®aiisynnuu PycnaH, Cobonesa
MapwuHa, lornHosa AnekcaHapa, Kopones Martsei

FpuropbeBa AHacTacus, [latkyHac PomaH, KOHONAHHWKOBa
Banepus, Jloktes J/leBoH, PomanoB Mpuropuii, Caxaposa BapBsapa,
LW nyaHnH Huknta, Angpeesa EneHa, Bacunbes MupoH, lNyguxa
Banepus

BepesuH ®égop, Mopgacos MeHHaauit, Kapnos AApocnas, FyanH fles,
MuwkuH ApTém, TokmaHéB BukTop, Tutosa Banepus, Kanmuuta
Enunsaseta, WuH Codua, LUuH Nto6oBb, JIn Makcum

Bouapos AnekcaHgp, FannwHukosa EkaTepuHa, JopoLwwes JTeOHTUA,
NopoweBa Hagexpaa, iBaHoB EBrenunii, KoHonnes fasug, AHapees
PomaH, /le6egeB Mapk, /lesHak AHactacus, Jle3Hak aHuun, J1e3Hak
MBaH, OBCAHHNKOB Anekceil, OBCAHHUKOB AMUTPUiA, MaHKnHa
EkaTtepuHa, Pognues AnekcaHap, PydykuH Bnagucnas, PyukuHa
KceHusa, TagxugnHos Hayka, ¥ naHos Makcum, Yynpos Poctucnas

CrpaHuua 1u3 2

Konnuyectso
4yenoBek

17

17

11

12

13

23

Cymma
wTpagHbIX PesynbTar
6annos

5,00 0,29
9,00 0,53
12,00 1,09
15,00 1,25
29,00 2,23
56,00 2,43

MecTo



FBHOY "BanTtuiickniti 6eper”
2-14 [opoAckas cTaHLUMA HOHBIX

TypucToB

FBHOY "BanTuiicknii 6eper”
2-13 [opoacKkas CTaHLUMA OHbIX

TypucToB

ey 0O AUT Metporpagckoro
paiioHa

FBHOY "bantuiickuii 6eper™
2-12 FopoAckas CTaHLUMA OHbIX

TypucToB

Typkny6 "B3pocnbie ogun" (000
"BJ1-Kamn™)

FBOY wkona Ne212
®pyH3eHCKOTo palioHa

FBHOY “"Bantuiickuii 6eper”
2-4 Fopojckas CTaHUUA OHbIX

TypncToB

FBHOY "Bantuiicknii 6eper”
2-7 [opopjckas CTaHUMUA OHbIX

TypnucToB

"naBHbIN Ccyfbs

MaxuHbko TaTbfiHa

BaneHTMHOBHa

ba6uyesa EneHa
AHfpeeBHa

Epwosa NpuHa
AnekcaHAapOBHa

CmMmupHoB O puii
Onerosuy

Kannwesa Ennzaseta
BanepbeBHa

AnekceeB ApTemuii

AnekceeBuy

KosneHko EneHa
NropeBHa

payeBa Buktopus

AmMmutpunesHa

N AcheTrEpeboBHa
wCV»nOBocC4”

AHTOHOBa EkaTepuHa, Mpuwaes Oner, flytoH Maiis, 3aBbsnosa
BukTtopus, 3y6apesa Onbra, MeaHosa MapTa, MBaHoB Masen,
WnbuHcknii KO puii, Knases Amutpuii, Kynbkos Anekceii, Jluxayes
Oner, Muxaiinos PomaH, Tuxomuposa Bacunuca

Kanauesa HaTanba

HukonaesHa

AHppees Masen, 3BaArnHuyes Mne6, lecHbix Mapus, /in ExatepuHa,

3BArnHues Ceprei N .
Moposos WeaH, Hagelt AnéHa, CaBueHko PomaH, ®epadoHTOBa

AneKcanaposny [apbs, AHbWMH AnekcaHgp

Epwos PagocseT, MapTbaHoB faHuun, MNyneuyk Anekcangp, Kotosa
Bepa, Kotos Hukonaii, Eropos EBreHunii, AHaesckuit ®égop, Masnos
Enuceii, Lisop Cepreii, borganos JaHuun, dkosnes Makcum

Fopowwunnos MaTtBeii
Hukntny

ApceHbeBa flapbs, Mokposckasa Ennsaseta, Mann6or Mapus,

BopoHoBa AnekcaHapa, Bawunosa Anuca, XypcaH Aptem ,

MapTbiHOB Muxann, ApoweHko NeaH, Muxaiinesko Ceprei,
bapaHues fipocnas

MepoBa EkaTepuHa
O pbeBHa

X6aHoBa AHHa Hukuntdopos MBaH, KyHnublH Feopruii, CUHAKOB AnekcaHgp,

NNnbUuHUUYHa Ywakosa AHa, Hosnkos Hukonaii, Kanutancknit CeBacTbsH
Natc Makcum, Kopuesckuii fies, Bacunbes fleHuc, Mycatos [laHuun,
Kyxnes AnekcaHap, TamMmuHeH KoHcTaHTuH, flepabuHa Bapsapa,
PomaHoBa EBa, 3opuHa AHacTacusa, Bacunoesa tOnsa, KaséHknHa
Bacunuca, XutpuHa MonunHa

Fopwkos Cepreil, TuwknH AnekcaHgp, KoposuHa Enusasera,
Mapwwukos Hukonaii, CtenaHoe AHapeii, Kono6os Kysbma, LLlocTak
Cob6ones Bnagusap

boHpapeHko JleoHup
Butanbesuny

FaHHuUUKas Mapus, JiuBwuny Mapk, Hosukos CemeH, tOHowes Erop,
Cnupos MBaH, KapaceB AHatonuii, CaBpaH PomaH, Eropos AHppeit,
MuweHko AHgpeii,

MposopoBa EBreHus

BopoHuos b. A.

CtpaHuua 2 u3 2

15

11

13

12

12

11

39,00

33,00

43,00

66,00

97,00

256,00

339,00

2,60

3,00

3,31

5,50

12,13

21,33

42,38

10

11

CHSITWe ¢ copeBHOBaHMNI



