Комитет по образованию ГБНОУ «Балтийский берег» Городская станция юных туристов

Региональные соревнования обучающихся на пешеходном контрольной туристском маршруте

Контрольный туристкий маршут

Протокол результатов

18-19 мая 2024 года

Орехово - Лемболово, Всеволожский район, Леннградская область

Номер группы	Группа	Руководитель группы	Заместитель руководителя группы	Состав группы	Колличество человек	Сумма штрафных баллов	Результат	Место
2-10	ГБНОУ "Балтийский берег" Городская станция юных туристов	Самохин Роман Владимирови	-	Вакуров Андрей, Васильева Анна, Дубровин Иван, Зверев Савелий, Ковалева Екатерина, Лойконен Любовь, Наточеев Петр, Переудин Кирилл, Рябков Олег, Степанова Арина, Широкова Мария, Андре Григорий, Шарков Даниил, Дрыжак Михаил, Лыдин Андрей, Рогожкин Давид	17	5,00	0,29	1
2-6	ГБУ ДО ДДТ Красносельского района	Лисая Татьяна Юрьевна	Лозовский Сергей Евгеньевич	Ульянова Анастасия, Егоров Даниил, Осипов Гордей, Прищеп Дмитрий, Линок Илья, Плишкин Макар, Гавлишин Дмитрий, Коржева Татьяна, Паршин Роман, Паршин Ярослав, Савельева Вероника, Свинарев Дмитрий, Соболева Ксения, Суворова Анастасия, Танова Легрина	17	9,00	0,53	2
2-2	ГБНОУ "Балтийский берег" Городская станция юных туристов	Борозняк Елена Константиновна	Акилов Александр Юрьевич	Подпоринов Роман, Войтова Ульяна, Пашков Александр, Смирнов Марк, Губский Тимофей, Файзуллин Руслан, Соболева Марина, Логинова Александра, Королев Матвей	11	12,00	1,09	3
2-1	ГБУ ДО ДДЮТ Фрунзенского района	Корнев Илья Валентинович	Герасимова Наталья Львовна	Григорьева Анастасия, Даткунас Роман, Коноплянникова Валерия, Локтев Левон, Романов Григорий, Сахарова Варвара, Шичанин Никита, Андреева Елена, Васильев Мирон, Гудина Валерия	12	15,00	1,25	4
2-5	ГБНОУ "Балтийский берег" Городская станция юных туристов	Асоскова Александра Евгеньевна	Асосков Кирилл Евгеньевич	Березин Фёдор, Мордасов Геннадий, Карпов Ярослав, Гудин Лев, Мишкин Артём, Токманёв Виктор, Титова Валерия, Калинина Елизавета, Шин София, Шин Любовь, Ли Максим	13	29,00	2,23	5
2-9	ГБНОУ "Балтийский берег" Городская станция юных туристов	Кухно Александр Сергеевич	Корастылёв Александр Владимирович	Бочаров Александр, Галишникова Екатерина, Дорошев Леонтий, Дорошева Надежда, Иванов Евгений, Коноплев Давид, Андреев Роман, Лебедев Марк, Лезняк Анастасия, Лезняк Даниил, Лезняк Иван. Овсянников Алексей, Овсянников Дмитрий, Панкина Екатерина, Родичев Александр, Ручкин Владислав, Ручкина Ксения, Таджидинов Ндука, Уланов Максим, Чупров Ростислав	23	56,00	2,43	6

2-14	ГБНОУ "Балтийский берег" Городская станция юных туристов	Махинько Татьяна Валентиновна	Калачева Наталья Николаевна	Антонова Екатерина, Гришаев Олег, Дуюн Майя, Завьялова Виктория, Зубарева Ольга, Иванова Марта, Иванов Павел, Ильинский Юрий, Князев Дмитрий, Кульков Алексей, Лихачев Олег, Михайлов Роман, Тихомирова Василиса	15	39,00	2,60	7
2-13	ГБНОУ "Балтийский берег" Городская станция юных туристов	Бабичева Елена Андреевна	Звягинцев Сергей Александрович	Андреев Павел, Звягинцев Глеб, Лесных Мария, Ли Екатерина, Морозов Иван, Надей Алёна, Савченко Роман, Ферафонтова Дарья, Яньшин Александр	11	33,00	3,00	8
2-8	ГБУ ДО ДДТ Петроградского района	Ершова Ирина Александровна	Горошилов Матвей Никитич	Ершов Радосвет, Мартъянов Даниил, Гульчук Александр, Котова Вера, Котов Николай, Егоров Евгений, Анаевский Фёдор, Павлов Елисей, Цвор Сергей, Богданов Даниил, Яковлев Максим	13	43,00	3,31	9
2-12	ГБНОУ "Балтийский берег" Городская станция юных туристов	Смирнов Юрий Олегович	Перова Екатерина Юрьевна	Арсеньева Дарья, Покровская Елизавета, Малибог Мария, Воронова Александра, Ващилова Алиса, Хурсан Артем, Мартынов Михаил, Ярошенко Иван, Михайленко Сергей, Баранцев Ярослав	12	66,00	5,50	10
2-3	Турклуб "Взрослые Люди" (ООО "ВЛ-Кэмп")	Канищева Елизавета Валерьевна	Жбанова Анна Ильинична	Никифоров Иван, Куницын Георгий, Синяков Александр, Ушакова Яна, Новиков Николай, Капитанский Севастьян	8	97,00	12,13	11
2-11	ГБОУ школа №212 Фрунзенского района	Алексеев Артемий Алексеевич	-	Лятс Максим, Корчевский Лев, Васильев Денис, Мусатов Даниил, Кужлев Александр, Тамминен Константин, Дерябина Варвара, Романова Ева, Зорина Анастасия, Васильева Юля, Казёнкина Василиса, Хитрина Полина	12	256,00	21,33	12
2-4	ГБНОУ "Балтийский берег" Городская станция юных туристов	Козленко Елена Игоревна	Бондаренко Леонид Витальевич	Горшков Сергей, Тишкин Александр, Коровина Елизавета, Паршиков Николай, Степанов Андрей, Колобов Кузьма, Шостак Соболев Владияр	8	339,00	42,38	13
2-7	ГБНОУ "Балтийский берег" Городская станция юных туристов	Грачева Виктория Дмитриевна	Проворова Евгения <u>Едебовна</u>	Ганницкая Мария, Лившиц Марк, Новиков Семен, Юношев Егор, Спиров Иван, Карасев Анатолий, Савран Роман, Егоров Андрей, Мищенко Андрей,	11	Снятие с соревнований		

Главный судья

Воронцов Б. А.

Д.1я нокументов